jus CommUGonis Tenor inferius ed io-

f<^s 5c habetur) tenens in Ma-
nibus fuis quendam Codicem,

In quo, ut afleruit, inter alia, conti-

netur quidem Articulus Tradat^ Ma-
trimonialis, per Screniflimos

CafietU Rege/ feu eorum Commiflarios

dc Ambadiatores, inter didum Regem
AmglU ex una, 6c Serenidimam ac Prs-
clariflimam Principem Dominam Domi-
nam Mo^aretam Duciffam SabaudU Sa-

cratiflimi Romanorum Regi/ fio/j^cr A»-

gufti Prirno^nitam ^ F/liam Zfnicam
prxfatique Regi/ CafieSa Sororem ,

Deo
favente, futuros Conjuges, cx alia Par-

Domini de Fiennes.

tibus, Iriiti, concordati & conclufi, A.D. ijod.

(^em quidem Articulum prxfatus ^
Dominus Jotmiet Tong. ad Requilitio-

nem difti JlluRris ac Nobilis Viri Do- .

mini JuoH Domini de Fiennes, publi-
ce alte & intelligibiliter ibidem per-
legit,

In quo, inter caitera
, continetur ex-

prefsS, quod memoratus Dominus Jn-
eobns Dominus de Fiennes pr^didus
jurdte debet fupet Canonem MilT* Sc
ad Sanda Dei Evangelia, S( nonnulli
alii Domini & Principes in eodem Ar-
ticulo nominari, fic jurare debent & eo-
rum quilibet fimili modo jurare debet
fuper Canonem Miflie Sc ad Sanda Dei
Evangelia, de faciendis Si obfervandis
tam in dido Articulo quam in prtefa-

to Tradatu Matrimoniali contentis Si
exptellis, prout 5c quemadmodum iri

eifdem Articulo Sc Tradatu plenius con-
tinetur Sc habetur,

Sssomm fsidem Mtndaii feu Gmmif-
ponis ^ Articuli hujufmodi Tenerto fue-
cejpvi fequuntnr, Juut ttdet.

Hsnriem, Dei Gratia, Rex AnglU tS"

FrtncU Dotninsss HiternU univerfis

Sc lingulis ad quorum notitias {melen.

tes Litera! pervenerint Saiutem.
‘

Cum in quodam Tradatu,

De Data vicelimi Diei menfis Martii,

Anno Domini Millelimo, QuiligenteQ-

mo fexto.

Inter Nollroa ex tina, Sc Excellen-

tiHimi Illuftrillimi 8c Potentillimi Prin-

cipis Ptiliffs, Dei Gratid, Regit Ospel- •

U, Cpe. Archidneis As^rin, gpe. Fratria

Conlanguinci Sc Filii nolbri Chaiiflimi

Amballiatores, Legatos, Oratore^ Nun-
cios, Procuratores Sc Commiflarios Par-

te ex altera, inito, concordato Sccon-

clulb.

De Sc pro Matrimonio, inter Nos Sc

Sereniflimara ac Pneclariflimam Princi-

pem Dominam Mtrgereltsse Dnciffam

SuheudU Sacratiflimi Romonorum Regie

femfer ongnpi Primogenitum Filium

unicum, nccnon prxfati Regit CuPelU

Sarerem Chutijpmum, DeoDuce, habendo

Sc contrahendo,

Inter alia ,
contineatur,

QwW
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Qjiod pntTatus Rex CafleBs^ ^c.
7 * Archidux AnJirUy &c. curabit & reali-

ter fjcict quod nonnulli Principes 3c

Domini in j»ntdi^lo Traftatu nominati

^ exprefli > videlicet.

Dominus \WUitlmu9 deCroj Dominus
dc.Chieurc Locuintencns Generalis praj-

fari Regis Cajiell^y

Dominus Thomas de PUine Dominus
dc Maigni pra;fiui Regis Caftcll.T Can-

cellarius,

Dominus Carohes de Croj Princeps de

Qiimay,
Dominus Henricus de Ntjfou Domi-

nus de Breda,

Dominus jecobus de Lsscemhnrgo Do-
minus de Fiennes,

Dominus Johersfter de Lucemburge

. Dominus dc Vile,

Dominus Jobatttses Comes de Egmon*

d* Locumtenens de Holl.india,

Dominus Michael de Cray Dominus

dc Simpi,

Dominus florentius de Egmondd Do-
minus de YlTelftcyn Admirallus Maris,

Dominus Pbilibtrtns Dominus de Feire

diihis la Mouclic,
* Dominus Jobunnes de Sauvuge Domi-

nus Dcfchaubcliai PrsfidcnsFlandri®,

Et Domitnis JerommusLastweryn Do-

minus de Watrcrlict Thefaurarius,

In Prajfentia Commillarii vcl Com-
milTariorum noftrorum, ad hoc per Nos
Deputandorum, ac coram Notariis &
Tchibus per pratdi^Ios Dominos ad

hoc vocandis , citra Menfem Junii pro-

xime futurum ,
fuper Canonem Mif-

1^ dc Sanda Dei Evangelia per ipfos 6c

eorum qu^nlibet corporaliter tada, Ju-

ramentum corporale facient dc prslla-

bunt dc eorum.quilibct faciet 6Cpr*lt^ic

quod Ipfi dc eorum quilibet exhibebunt

tacienidc pra^flabunt, exhibebit fteiet dC

prsftabit onuiem Operam Opem dC Di-

ligentiam, fibi pofiibilem ac talem dC

tantam qualem «k quantam in fuis pro-

priis Rebus dc Negotiis& Caufis urgen-
*

lillimis ftccret aut quoquoinodo facere

polTci aut vellet, apud prajfetum Regeuu

Ot/lellie ,
Archiditcem AuJirU ,

cjufqjHxrcdesdcSuccenbres coruraque

Locumrenentes dc alios eorum Officiales

quofciinque, cofdcmq^ dC eorum ^cm-
libcr, diligenter rcaliier dC cum effedlu,

omnibus viis dc modis fibi poffibUlbus

* dc non minus quim in Caufis fuis pro-

priis faceret aur facere pofTet ac vellet,

Solicitibit Exhortabitur dc requiret ^
quantum in Ipfo erit rcalitcr dC cum
cifc(Stu Curabit , dc tempore in tempus,

quotiens dc quando opus fuerif, V61 Res

• ^ Caufa hoc poftulaverit, vel per NoS

nollrofve F.xccutorcs aut Aflignatos re-A.D. I5o^.
quilitus fuerit dC interiNillatus luerit

,

quod pra-fatus Rex Cdftelld, ov. Archi-

dux AuflrUy d''c. cjiif\c H.^ercdts aut

Succcflbres profato Regi Anglity ejufvc

Exccutoribus, vd Aflignatis, Terminis,
Locis, Temporibus, Modifquc dc For-
mis in prsdifto Tractatu plenius dC pla-

nius cxprelfatisdC declaratis, tam Suni-
mam Triceutarum Milium Coronurum
francid boni Auri 6C jujli se legalis Pm-
dens pro hfaiiimomo pndiiSo, quam
etiam Annuam Summam Trigitrts Mi7-
tium oSingentaruns quinquaginta C«-